РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2012 года
                                                                № 169-рс

г. Болхов

О внесении изменений в решение Болховского районного Совета народных депутатов от 20 июля 2012 года № 151-рс «Об утверждении стратегии развития Болховского района на период 2012-2015 годов»

Руководствуясь Уставом Болховского района с учетом предложений администрации Злынского сельского поселения

Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения следующего содержания:

-в приложении к решению в разделе «Основные направления развития поселений» в графе «Злынское сельское поселение» в п. 17-ремонт автодороги в п. Злынский конезавод по ул. Запрудная

словосочетание- срок изготовления ПСД-2014 год заменить на словосочетание: срок изготовления ПСД- 2012 год.

словосочетание - срок ввода объекта-2014 год заменить на словосочетание: срок ввода объекта в эксплуатацию - май 2013 год.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Направить данное решение Главе Болховского района для обнародования

Глава Болховского района                                                                   М. Л. Дорофеев